3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
комиссии государственной инспекции

по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
г. Киров                                                                                  06 июня 2019 года
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрения обращения уволившегося сотрудника о даче согласия на замещение должности в другой организации..
РЕШИЛИ:
Установить, что работа в иной организации не повлечет конфликта интересов. Рекомендовать представителю нанимателя дать согласие на замещение должности в другой организации.
PAGE